
Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 

osobních údajů.  

 

Informace o přijatých 
 

USNESENÍCH z 15. schůze RADY MĚSTA JIŘÍKOVA 

 

konané dne 19. června 2023 od 15:00 hodin v kanceláři starosty města 

Usnesení č. 328/2023 

1. RM projednala prodej nemovitostí ve vlastnictví Města Jiříkova, a to části p.p.č. 5336/1 

(trvalý travní porost) o výměře 408 m2 a části p.p.č. 5336/2 (orná půda) o výměře 714 m2,  

vše v k.ú. Filipov u Jiříkova, dle GOP č. 323-49/2023, na stavbu rodinného domu za cenu  

a podmínek dle směrnice č. 1/2023, bod 4.1. + náklady. 

2. RM doporučuje ZM prodat nemovitosti ve vlastnictví Města Jiříkova, a to část p.p.č. 5336/1 

(trvalý travní porost) o výměře 408 m2 a část p.p.č. 5336/2 (orná půda) o výměře 714 m2,  

vše v k.ú. Filipov u Jiříkova, dle GOP č. 323-49/2023, na stavbu rodinného domu před 

kolaudací stavby, paní L. L. a paní V. Č., za cenu a podmínek dle směrnice č. 1/2023,  

bod 4.1 + náklady, tj. celkem 106.700,- Kč, kde kupující zároveň podepíše směnku ve výši 

360.000,- Kč. Směnka je splatná pokud kupující do 5-ti let od podpisu kupní smlouvy  

na pozemku nepostaví a nezkolaudují rodinný dům.              

 

Usnesení č. 329/2023 

1. RM projednala revokaci usnesení č. 523/2022 z 26. zasedání Zastupitelstva města Jiříkova, 

konaného dne 30. 08. 2022. 

2. RM doporučuje ZM revokovat usnesení č. 523/2022 z 26. zasedání Zastupitelstva města 

Jiříkova, konaného dne 30. 08. 2022, v plném znění.              

 

Usnesení č. 330/2023 

1. RM projednala předložený návrh Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 

a dohody o umístění stavby č. IP-12-4015228, na p.p.č. 6230/1 (ostatní plocha) v k.ú. Jiříkov, 

uzavírané mezi Městem Jiříkov, Náměstí 464, 407 53 Jiříkov a společností ČEZ Distribuce, 

a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, zastoupenou firmou R-built 

s.r.o., se sídlem Radovesice 169, 410 02 Radovesice, IČ: 25430645, zastoupené na základě 

plné moci panem Š. R.  

2. RM rozhodla uzavřít  Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a dohodu  

o  umístění stavby č. IP-12-4015228, na p.p.č. 6230/1 (ostatní plocha) v k.ú. Jiříkov, mezi 

Městem Jiříkov, Náměstí 464, 407 53 Jiříkov a společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem 

Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, zastoupenou firmou R-built s.r.o., se sídlem 

Radovesice 169, 410 02 Radovesice, IČ: 25430645, zastoupené na základě plné moci panem 

Š. R., a to za jednorázovou náhradu ve výši 2.000,- Kč.   

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného 

břemene a dohodu o umístění stavby č. IP-12-4015228, na p.p.č. 6230/1 (ostatní plocha)  

v k.ú. Jiříkov, mezi Městem Jiříkov, Náměstí 464, 407 53 Jiříkov a společností  

ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, zastoupenou 

firmou R-built s.r.o., se sídlem Radovesice 169, 410 02 Radovesice, IČ: 25430645, 

zastoupené na základě plné moci panem Š. R.           

 

Usnesení č. 331/2023 

1. RM projednala předložený návrh  Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 

a dohody o umístění stavby č. IV-12-4024149, na p.p.č. 6507 (ostatní plocha)  



 2 

v k.ú. Filipov u Jiříkova, uzavírané mezi Městem Jiříkov, Náměstí 464, 407 53 Jiříkov  

a společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, 

zastoupenou firmou R-built s.r.o., se sídlem Radovesice 169, 410 02 Radovesice,  

IČ: 25430645, zastoupené na základě plné moci paní Š. M.  

2. RM rozhodla uzavřít  Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a dohodu  

o umístění stavby č. IV-12-4024149, na p.p.č. 6507 (ostatní plocha) v k.ú. Filipov u Jiříkova, 

mezi Městem Jiříkov, Náměstí 464, 407 53 Jiříkov a společností ČEZ Distribuce, a.s.,  

se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, zastoupenou firmou R-built s.r.o.,  

se sídlem Radovesice 169, 410 02 Radovesice, IČ: 25430645, zastoupené na základě plné 

moci paní Š. M., a to za jednorázovou náhradu ve výši 2.100,- Kč.   

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného 

břemene a dohodu o umístění stavby č. IV-12-4024149, na p.p.č. 6507 (ostatní plocha)  

v k.ú. Filipov u Jiříkova, mezi Městem Jiříkov, Náměstí 464, 407 53 Jiříkov a společností  

ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, zastoupenou 

firmou R-built s.r.o., se sídlem Radovesice 169, 410 02 Radovesice, IČ: 25430645, 

zastoupené na základě plné moci paní Š. M.        

 

Usnesení č. 332/2023 

1. RM projednala Smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti  

č. IP-12-4012813/VB/001, na p.p.č. 2267/1 (trvalý travní porost), p.p.č. 6204/1 (ostatní plocha) 

a p.p.č. 6215/1 (ostatní plocha) vše v k.ú. Jiříkov, uzavíranou mezi Městem Jiříkov,  

Náměstí 464, 407 53 Jiříkov a společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 

405 02 Děčín IV-Podmokly, zastoupenou obchodní společností ELEKTROMONTÁŽE 

ROUČEK s.r.o., Podhoří 197/15, 400 10 Ústí nad Labem – Všebořice, IČ: 06898874. 

2. RM rozhodla uzavřít  Smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti  

č. IP-12-4012813/VB/001, na p.p.č. 2267/1 (trvalý travní porost), p.p.č. 6204/1 (ostatní plocha) 

a p.p.č. 6215/1 (ostatní plocha) vše v k.ú. Jiříkov, mezi Městem Jiříkov, Náměstí 464,  

407 53 Jiříkov a společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8,  

405 02 Děčín IV-Podmokly, zastoupenou obchodní společností ELEKTROMONTÁŽE 

ROUČEK s.r.o., Podhoří 197/15, 400 10 Ústí nad Labem – Všebořice, IČ: 06898874,  

a to za jednorázovou náhradu ve výši 8.900,- Kč.   

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat Smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti 

č. IP-12-4012813/VB/001, na p.p.č. 2267/1 (trvalý travní porost), p.p.č. 6204/1 (ostatní plocha) 

a p.p.č. 6215/1 (ostatní plocha) vše v k.ú. Jiříkov, mezi Městem Jiříkov, Náměstí 464,  

407 53 Jiříkov a společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8,  

405 02 Děčín IV-Podmokly, zastoupenou obchodní společností ELEKTROMONTÁŽE 

ROUČEK s.r.o., Podhoří 197/15, 400 10 Ústí nad Labem – Všebořice, IČ: 06898874. 

                    

Usnesení č. 333/2023 

1. RM projednala předloženu cenovou kalkulaci od projekční kanceláře ProProjekt s.r.o., 

Rumburk, na zajištění vodovodní přípojky v rámci realizace stavby „Výstavba vodovodních 

řadů v souběhu s plánovanou kanalizací II. – IV. etapa v Jiříkově a výstavba vodovodu 

Filipov“. 

2. RM rozhodla oslovit další dodavatelskou firmu ke zpracování položkového rozpočtu  

na výstavbu jedné vodovodní přípojky v rozsahu 3 bm vodovodní přípojky v komunikaci  

a 2 bm vodovodní přípojky v zeleni, včetně dodávky a osazení vodoměrné šachty a vodoměrné 

soustavy a ostatní práce související s realizací vodovodní přípojky. 

3. RM ukládá: vedoucímu odboru výstavby a životního prostředí – zajistit zpracování 

položkového rozpočtu na výstavbu jedné vodovodní přípojky od dodavatele 

vodoinstalatérských prací.                  



 3 

Usnesení č. 334/2023 

1. RM projednala Rámcovou smlouvu o prodeji náhradních dílů, poskytování služeb, 

platebních a dodacích podmínkách, uzavíranou mezi společností AGROZET České 

Budějovice, a.s., U Sirkárny 501/30, 370 04 České Budějovice 4, IČ: 28113128 a Městem 

Jiříkov, Náměstí 464, 407 53 Jiříkov, IČ: 00261424. 

2. RM rozhodla uzavřít Rámcovou smlouvu o prodeji náhradních dílů, poskytování služeb, 

platebních a dodacích podmínkách, mezi společností AGROZET České Budějovice, a.s.,  

U Sirkárny 501/30, 370 04 České Budějovice 4, IČ: 28113128 a Městem Jiříkov, Náměstí 

464, 407 53 Jiříkov, IČ: 00261424. 

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat Rámcovou smlouvu o prodeji náhradních dílů, 

poskytování služeb, platebních a dodacích podmínkách, mezi společností AGROZET České 

Budějovice, a.s., U Sirkárny 501/30, 370 04 České Budějovice 4, IČ: 28113128 a Městem 

Jiříkov, Náměstí 464, 407 53 Jiříkov, IČ: 00261424.              

 

Usnesení č. 335/2023 

1. RM bere na vědomí pohledávky k 31. 05. 2023 dle předloženého rozboru. 

2. RM bere na vědomí plnění rozpočtu investic k 31. 05. 2023 dle předloženého rozboru. 

      

Usnesení č. 336/2023 

1. RM projednala žádost spolku Spolek jiříkovských betlémářů, z.s., Filipov 249,  

407 53 Jiříkov, IČ: 04389735, zastoupeného panem O. P., starostou spolku, o poskytnutí 

dotace v celkové výši 20.000,- Kč, na nákup informační vývěsky, barev, lepidel, spojovacích 

materiálů, překližek a latí, výdaje na návrh a vydání propagačních letáčků, z rozpočtu Města 

Jiříkova na rok 2023. 

2. RM rozhodla poskytnout dotaci spolku Spolek jiříkovských betlémářů, z.s., Filipov 249,  

407 53 Jiříkov, IČ: 04389735, na rok 2023 v celkové výši 20.000,- Kč, na nákup informační 

vývěsky, barev, lepidel, spojovacích materiálů, překližek a latí, výdaje na návrh a vydání 

propagačních letáčků, z rozpočtu Města Jiříkova na rok 2023. 

3. RM projednala návrh Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace č. SO/11/2023/VS/EO, 

uzavírané mezi Městem Jiříkov a spolkem Spolek jiříkovských betlémářů, z.s., Filipov 249, 

407 53 Jiříkov, IČ: 04389735, zastoupeným panem O. P., starostou spolku. 

4. RM rozhodla uzavřít Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace č. SO/11/2023/VS/EO, 

mezi Městem Jiříkov a spolkem Spolek jiříkovských betlémářů, z.s., Filipov 249,  

407 53 Jiříkov, IČ 04389735.  

5. RM ukládá: starostovi města – podepsat Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace  

č. SO/11/2023/VS/EO, mezi Městem Jiříkov a spolkem Spolek jiříkovských betlémářů, z.s., 

Filipov 249, 407 53 Jiříkov, IČ 04389735.                

 

Usnesení č. 337/2023 

1. RM projednala žádost spolku Konečně šťastný domov, z.s., Na Vyhlídce 265/12,  

408 01 Rumburk, IČ: 26564149, zastoupeného paní M. H., předsedkyní spolku, o poskytnutí 

dotace v celkové výši 5.000,- Kč, na kastraci a péči o opuštěné kočky a koťata, z rozpočtu 

Města Jiříkova na rok 2023.  

2. RM rozhodla poskytnout dotaci spolku Konečně šťastný domov, z.s., Na Vyhlídce 265/12, 

408 01 Rumburk, IČ: 26564149, na rok 2023 v celkové výši 5.000,- Kč, na kastraci a péči  

o opuštěné kočky a koťata, z rozpočtu Města Jiříkova na rok 2023.  

3. RM projednala návrh Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace č. SO/10/2023/VS/EO, 

uzavírané mezi Městem Jiříkov a spolkem Konečně šťastný domov, z.s., Na Vyhlídce 265/12, 

408 01 Rumburk, IČ: 26564149, zastoupeným paní M. H., předsedkyní spolku. 



 4 

4. RM rozhodla uzavřít Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace č. SO/10/2023/VS/EO, 

mezi Městem Jiříkov a spolkem Konečně šťastný domov, z.s., Na Vyhlídce 265/12,  

408 01 Rumburk, IČ: 26564149.  

5. RM ukládá: starostovi města – podepsat Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace  

č. SO/10/2023/VS/EO, mezi Městem Jiříkov a spolkem Konečně šťastný domov, z.s.,  

Na Vyhlídce 265/12, 408 01 Rumburk, IČ: 26564149.             

 

Usnesení č. 338/2023 

1. RM projednala návrh rozpočtového opatření č. 7/2023 Města Jiříkova. 

2. RM rozhodla schválit rozpočtové opatření č. 7/2023 Města Jiříkova dle předloženého 

návrhu.                    

 

Usnesení č. 339/2023 

1. RM projednala Informaci ředitelky příspěvkové organizace Základní škola Jiříkov,  

okres Děčín – příspěvková organizace, o zvýšení cen za stravování ve školní jídelně při 

Základní škole Jiříkov, z důvodu navýšení cen potravin a změny sortimentu. 

2. RM schvaluje navýšení cen obědů, dle předloženého návrhu vycházejícího z provedené 

kalkulace, v rozsahu dle skupin strávníků: skupina žáci do 6 let za částku 25,- Kč, žáci 7–10 let 

zvýšení z 25,- Kč na 27,- Kč, skupina žáci 11–14 let zvýšení z 27,- Kč na 29,- Kč, skupina žáci 

15 let a výše zvýšení z 28,- Kč na 30,- Kč, skupina dospělí strávníci (zaměstnanci) zvýšení 

z 50,- Kč na 52,- Kč, s platností od 01. 09. 2023.              

 

Usnesení č. 340/2023 

1. RM projednala návrh Smlouvy o realizaci pořadu, v podobě animačního programu, 

pasování předškoláků z Mateřské školy Jiříkov, Filipovská 686, okres Děčín – příspěvková 

organizace, uzavírané mezi panem Z. L., Maxima Gorkého 1253/13, 434 01 Most,  

IČ: 63758903 a Městem Jiříkov, Náměstí 464/1, 407 53 Jiříkov, zastoupeným starostou města 

panem Ing. Bc. Jindřichem Jurajdou, DiS., za celkovou cenu ve výši 4.500,- Kč včetně dopravy.  

2. RM rozhodla uzavřít Smlouvu o realizaci pořadu, v podobě animačního programu, pasování 

předškoláků z Mateřské školy Jiříkov, Filipovská 686, okres Děčín – příspěvková organizace, 

mezi panem Z. L., Maxima Gorkého 1253/13, 434 01 Most, IČ: 63758903 a Městem Jiříkov, 

Náměstí 464/1, 407 53 Jiříkov, zastoupeným starostou města panem Ing. Bc. Jindřichem 

Jurajdou, DiS., za celkovou cenu ve výši 4.500,- Kč včetně dopravy.  

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat Smlouvu o realizaci pořadu, v podobě animačního 

programu, pasování předškoláků z Mateřské školy Jiříkov, Filipovská 686, okres Děčín – 

příspěvková organizace, mezi panem Z. L., Maxima Gorkého 1253/13, 434 01 Most,  

IČ: 63758903 a Městem Jiříkov, Náměstí 464/1, 407 53 Jiříkov, zastoupeným starostou města 

panem Ing. Bc. Jindřichem Jurajdou, DiS., za celkovou cenu ve výši 4.500,- Kč včetně dopravy. 

             

Usnesení č. 341/2023 

1. RM projednala předložený návrh Smlouvy o zajištění vystoupení, v podobě vystoupení 

hudební skupiny NO NAME, na akci „Houmrův triatlon 2023“ konanou dne 04. – 05. 08. 2023, 

uzavírané mezi agenturou NNoffice s.r.o., se sídlem Na Strži 2102/61a, 140 00 Praha 4,  

IČ: 09000780 a Městem Jiříkov, zastoupeným starostou města panem Ing. Bc. Jindřichem 

Jurajdou, DiS., za celkovou cenu ve výši 150.000,- Kč bez DPH.  

2. RM rozhodla uzavřít Smlouvu o zajištění vystoupení, v podobě vystoupení hudební skupiny 

NO NAME, na akci „Houmrův triatlon 2023“ konanou dne 04. – 05. 08. 2023, mezi agenturou 

NNoffice s.r.o., se sídlem Na Strži 2102/61a, 140 00 Praha 4, IČ: 09000780 a Městem 

Jiříkov, zastoupeným starostou města panem Ing. Bc. Jindřichem Jurajdou, DiS., za celkovou 

cenu ve výši 150.000,- Kč bez DPH. 



 5 

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat Smlouvu o zajištění vystoupení, v podobě 

vystoupení hudební skupiny NO NAME, na akci „Houmrův triatlon 2023“ konanou  

dne 04 - 05. 08. 2023, za celkovou cenu ve výši 150.000,- Kč bez DPH.          

 

Usnesení č. 342/2023 

1. RM projednala předložený návrh Cenové nabídky hudební produkce skupiny TRILOBIT 

ROCK, na akci „Houmrův triatlon 2023“ konanou dne 04. – 05. 08. 2023, uzavírané mezi 

spolkem TRILOBIT-ROCK z.s., se sídlem R. Pokorného 502, 411 17 Libochovice,  

IČ: 17775329, zastoupeným jednateli panem M. K. a panem J. T. a Městem Jiříkov, 

zastoupeným starostou města panem Ing. Bc. Jindřichem Jurajdou, DiS., za celkovou cenu  

ve výši 10.000,- Kč včetně DPH.  

2. RM rozhodla schválit předložený návrh Cenové nabídky hudební produkce skupiny 

TRILOBIT ROCK, na akci „Houmrův triatlon 2023“ konanou dne 04. – 05. 08. 2023, mezi 

spolkem TRILOBIT-ROCK z.s., se sídlem R. Pokorného 502, 411 17 Libochovice,  

IČ: 17775329, zastoupeným jednateli panem M. K. a panem J. T. a Městem Jiříkov, 

zastoupeným starostou města panem Ing. Bc. Jindřichem Jurajdou, DiS., za celkovou cenu  

ve výši 10.000,- Kč včetně DPH.  

3. RM ukládá: starostovi města – zajistit vystoupení hudební skupiny TRILOBIT ROCK,  

na akci „Houmrův triatlon 2023“ konanou dne 04. – 05. 08. 2023, za celkovou cenu ve výši 

10.000,- Kč včetně DPH.                 

 

Usnesení č. 343/2023 

1. RM projednala předložený návrh Cenové nabídky, od agentury REHA promotion s.r.o.,  

se sídlem Kunratická 286, 463 11 Liberec, IČ: 28716361, zastoupené jednatelkou společnosti 

paní R. H., na hudební produkci skupiny VINYL, na akci „Turnaj o pohár starosty  

města v minikopané 2023“ konanou dne 29. 07. 2023, za celkovou cenu ve výši  

15.000,- Kč včetně DPH.  

2. RM rozhodla schválit předložený návrh Cenové nabídky, od agentury REHA promotion 

s.r.o., se sídlem Kunratická 286, 463 11 Liberec, IČ: 28716361, zastoupené jednatelkou 

společnosti paní R. H., na hudební produkci skupiny VINYL, na akci „Turnaj o pohár  

starosty města v minikopané 2023“ konanou dne 29. 07. 2023, za celkovou cenu  

ve výši 15.000,- Kč včetně DPH.  

3. RM ukládá: starostovi města – zajistit vystoupení hudební skupiny VINYL, na akci „Turnaj  

o pohár starosty města v minikopané 2023“ konanou dne 29. 07. 2023, za celkovou cenu  

ve výši 15.000,- Kč včetně DPH.               

 

Usnesení č. 344/2023 

1. RM projednala předložený návrh Cenové nabídky, od firmy Karel Mařák, se sídlem  

Akátová 582, 339 01 Klatovy, IČ: 49171593, na zajištění podia, ozvučení a osvětlení,  

na akci „Houmrův triatlon 2023“ konanou 04. - 05. 08. 2023, za celkovou cenu ve výši  

84.000,- Kč včetně DPH.  

2. RM rozhodla schválit předložený návrh Cenové nabídky, od firmy Karel Mařák, se sídlem 

Akátová 582, 339 01 Klatovy, IČ: 49171593, na zajištění podia, ozvučení a osvětlení,  

na akci „Houmrův triatlon 2023“ konanou 04. - 05. 08. 2023, za celkovou cenu ve výši  

84.000,- Kč včetně DPH.  

3. RM ukládá: starostovi města – zajistit podium, ozvučení a osvětlení, od firmy  

Karel Mařák, se sídlem Akátová 582, 339 01 Klatovy, IČ: 49171593, na akci „Houmrův 

triatlon 2023“ konanou 04. - 05. 08. 2023, za celkovou cenu ve výši 84.000,- Kč včetně DPH.  

      

 



 6 

Usnesení č. 345/2023 

1. RM projednala předložený návrh Cenové nabídky, od firmy Ladislav BENETKA,  

se sídlem Tichá 530/5, 268 01 Hořovice, IČ: 13254057, na zajištění odhlučněné 

elektrocentrály, na akci „Houmrův triatlon 2023“ konanou 04. - 05. 08. 2023, za celkovou cenu 

ve výši 16.000,- Kč bez DPH.  

2. RM rozhodla schválit předložený návrh Cenové nabídky, od firmy Ladislav BENETKA,  

se sídlem Tichá 530/5, 268 01 Hořovice, IČ: 13254057, na zajištění odhlučněné 

elektrocentrály, na akci „Houmrův triatlon 2023“ konanou 04. - 05. 08. 2023, za celkovou cenu  

ve výši 16.000,- Kč bez DPH.  

3. RM ukládá: starostovi města – zajistit odhlučněnou elektrocentrálu, od firmy Ladislav 

BENETKA, se sídlem Tichá 530/5, 268 01 Hořovice, IČ: 13254057, na akci  

„Houmrův triatlon 2023“ konanou 04. - 05. 08. 2023, za celkovou cenu ve výši  

16.000,- Kč bez DPH.                        

 

Usnesení č. 346/2023 

1. RM projednala předložený návrh Cenové nabídky, od firmy Hrady pro děti s.r.o.,  

se sídlem Kurzova 2222/16, Stodůlky, 155 00 Praha, IČ: 11727292, na zajištění skákacích 

hradů pro děti, na akci „Houmrův triatlon 2023“ konanou 04. - 05. 08. 2023, za celkovou cenu 

ve výši 28.900,- Kč bez DPH.  

2. RM rozhodla schválit předložený návrh Cenové nabídky, od firmy Hrady pro děti s.r.o.,  

se sídlem Kurzova 2222/16, Stodůlky, 155 00 Praha, IČ: 11727292, na zajištění skákacích 

hradů pro děti, na akci „Houmrův triatlon 2023“ konanou 04. - 05. 08. 2023, za celkovou cenu 

ve výši 28.900,- Kč bez DPH.  

3. RM ukládá: starostovi města – zajistit skákací hrady pro děti, od firmy Hrady pro děti 

s.r.o., se sídlem Kurzova 2222/16, Stodůlky, 155 00 Praha, IČ: 11727292, na akci  

„Houmrův triatlon 2023“ konanou 04. - 05. 08. 2023, za celkovou cenu ve výši  

28.900,- Kč bez DPH.                      

 

Usnesení č. 347/2023 

1. RM projednala předloženou Žádost o organizování veřejné služby na zajištění výkonu 

veřejné služby, mezi Úřadem práce ČR a Městem Jiříkov. 

2. RM rozhodla schválit podání Žádosti o organizování veřejné služby na zajištění výkonu 

veřejné služby, mezi Úřadem práce ČR a Městem Jiříkov. 

3. RM ukládá: starostovi města – zajistit podání Žádosti o organizování veřejné služby  

na zajištění výkonu veřejné služby, mezi Úřadem práce ČR a Městem Jiříkov.        

               

 

 

 

Mgr. Jiří Semerád 

Tajemník MěÚ Jiříkov 
 

 

 

Úplné znění usnesení je pro občany starší 18-ti let s trvalým pobytem ve Městě Jiříkov nebo 

vlastnících nemovitost ve Městě Jiříkov k nahlédnutí v sekretariátu Městského úřadu Jiříkov. 
 


